
Realizare retea date - cursuri online - 9 clase

I.D.: 50029293

Data publicarii	25.09.20	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.800,00 RON - 4.800,00 RON

Descriere: Cablu utp cat 5e cupru- 300m 4 lei/ml - 1200 lei Priza utp - 9 buc - 60lei/buc - 540 lei Canal cablu 40*16 - 15 buc - 10 lei/buc - 150 lei Mufe RJ45 - 40 buc - 2 lei/buc - 80 lei Switch 5 porturi Gigabit - 1 buc - 180 lei/buc - 180 lei Switch 8 porturi Gigabit - 2 buc - 240 lei/buc - 480 lei Switch 16 porturi Gigabit - 1 buc - 600 lei/buc - 600 lei Roter Gigabit - 1 buc - 370 lei/buc - 370 lei Prestari servicii instalare si configurare retea - 1200 lei
